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 Maankäyttö- ja rakennuslaki (MRL) määrää pykälässä 63 §, että 

kaavoitustyöhön tulee sisällyttää kaavan laajuuteen ja sisältöön nähden 
tarpeellinen suunnitelma kaavoituksen osallistumis- ja 
vuorovaikutusmenettelystä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) asetetaan nähtäville kaavatyön 
aloitusvaiheessa ja kaavan osalliset voivat lausua siitä mielipiteensä. 

  
 Korpivaaran osayleiskaava käsittelee tuulivoimahanketta Liperin kunnan 

Korpivaaran alueelle. Alue sijaitsee Liperin Kaatamon seudulla, noin 17 
kilometriä Liperin keskustasta länteen lähellä Heinäveden kuntarajaa. 
Heinäveden kuntaraja sijaitsee 4,2 kilometrin päässä lähimmästä 
tuulivoimalasta. Alueelle on laadittu osayleiskaavan kanssa samaan aikaan 
ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA). Kaavan tavoitteena on 
mahdollistaa enintään yhdeksän 300 metriä korkuisen tuulivoimalan 
rakentaminen, joiden yksikköteho on 6–10 MW. Koko tuulivoimapuiston 
kokonaisteho on noin 60 MW.  

 
 Tuulivoima vähentää sähköntuotannon CO2-päästöjä.Tämä tukee Pohjois-

Karjalan maakunnan kuntien tavoitteita sitoutua ilmastotyöhön ja kestävän 
kehityksen tavoitteisiin. 

  
 Korpivaaran osayleiskaava sijoittuu lähellä Heinäveden maakuntakaavan 

rajaa. Tämä on hyvin huomioitu osayleiskaavaselostuksessa. Samoin 
kaava-asiakirjoissa ja lisäselvityksissä on kattavasti huomioitu 
kaavoitukseen mahdollisesti vaikuttavat eri tekijät. 

 
 Kuulutus ja osayleiskaavan valmisteluaineisto sekä ympäristövaikutusten 

arviointiselostus ovat julkisesti nähtävillä ajalla 12.4.–31.5.2023 Liperin 
kunnan verkkosivuilla vireillä olevissa kaavoissa http://www.liperi.fi/vireilla-
olevat-kaavat 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Heinäveden kunta antaa puoltavan lausunnon 
Liperin kunnan osayleiskaavamuutoshankkeesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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